
 

 

 

Bruslení na zimním stadionu v Milevsku – 19. 12. 2023 

 

Týden před Vánoci je plný různých akcí. 

Jednou z nich bylo bruslení na zimním stadionu 

v Milevsku.  

V úterý 19. 12. 2023 jsme se sešli ve 

škole a téměř celý 2. stupeň v 10 hodin odjel 

směr Milevsko. Stadion jsme měli pro sebe na 

celé 2 hodiny. Pro někoho to bylo moc, tak 

odpočíval na lavičce u ledové plochy. Jiní využili 

čas naplno. Žáci měli možnost půjčit si 

hrazdičky pro lepší stabilitu na ledě. Všichni 

jsme si to užili.  

Akce vyvrcholila úžasným občerstvením 

v nedaleké malé obchodní zóně.  

 

Reakce žáků: 

„Bruslení bylo dobré. Je fajn mít stadion pro 

sebe a mít tam jenom spolužáky. Bruslení mě 

baví, takže to pro mě byl dobrý výlet.“ 

Míša H.  

„Moc se mi to líbilo. Je super, že jsme měli celý 

stadion pro sebe.“ 

Pavel K. 

„Jeli jsme na bruslení, bylo to super. Všichni 

jsme se vyřádili.“ 

Michal K. 

„Bruslení jsme si všichni užili. Zima nám nebyla, 

protože jsme se zahřáli. Sice jsme se vraceli 

s pár modřinami, ale stálo to za to.“ 

Sofie Š. 

 



 
 

„Bruslení jsme si užili, protože byla sranda.“ 

Ondřej S. 

„Všechny nás to bavilo. Byla bych velice ráda, kdyby to bylo vícekrát do roka.“ 

      Anna H.  

 

Hana Janoutová 

 


